АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jo, о!. j,оJГ J\b У5у-{?
ЕВПАТОРИJI

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекга недвижимос,ги

в соответствии со статьей 69.1 Фелерального закона от 13 июля 2015 года

Nc 218-Фз ко государственной регистрации недвижимости>, администрациrI города

Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

L В отношении жилого помещения общей площадью 52,6 кв.м. с кадастровым

номером: 90:18:01014"|,.4з5, расположенного по адресу; Республика Крым, г. Евпатория,

ул. ЧЪпаева, д,4З, кв. 41, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом

недви}кимости на праве собственности, вьlявлен Напарин Евгений Львович, ... ... ... года

рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия ,.. .... номер ... ....., дата

выдачи ... ....., выдан ... ..,.., код подр:х}деления ... ...., снилС ., проживающий по

адресу:
2. Право собственности Напарина Евгения Львовича на указанный в пункте 1

настоящего постановления объект недвижимости подтверlIсдается сведениями о

правообладателях ранее учтенньж объекгов недвижимости, предоставленных филиалом
гуП рк <Крым БТИ) (Щоговор купли-продажи, удостоверен ч/н Евпаторийского

горнотокруга Горючкиной Е.Н, 12.02,2004, по реестру Nэ443).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости

не прекратил существование.
4. Щепартаменту имущественных и земельньrх отношений администрации города

Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня подписаниr{ и пОдлежиТ

размещению на официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru
в разделе: <Муниципальные образованип>, подраздел <<Евпаторил>, а ТакЖе На

официальном сайте муниципitльного образования городской округ Евпатория Ресгryблики
Крым - http://my-evp.ru в р:вделе <<,ЩокументьD), подраздел - <,Щокументы администрации))
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замеСтителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департаМенТ
имущественных и земельньж отношений администрации города Евпатории Ресгryблики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев